Terça, 26 de Outubro de 2021 | ANO: 4 | Nº 304

Índice

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 349/2021 ...................................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Pregão Eletrônico nº 020/2021 ............................................................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 26 de Outubro de 2021 ANO: 4 | Nº 304

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

PORTARIA

PORTARIA Nº 349/2021

Portaria nº 349/2021 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

JOÃO LISBOA, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

do Município art. 67. RESOLVE: Art.1°. NOMEAR JOÃO

VICTOR ARAUJO DE MORAES – Fiscal de Contratos.

Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação nos placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do

Maranhão, em 08 de outubro de 2021, 200º ano da

Independência e 133º da República. VILSON SOARES

FERREIRA LIMA - Prefeito Municipal.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: brdxq9xhcn20211026111037

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 020/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: MIX COMERCIAL LTDA. OBJETO:

Aquisição de móveis escolares. INÍCIO: 19/10/2021

tÉRMINO: 31/12/2021. VALOR: R$ 17.450,00 (dezessete

mil, quatrocentos e cinquenta reais). REGÊNCIA: LEI Nº

10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19

Dotação Orçamentária: 12.361.0004.2-051 – Manutenção

do Ensino Fundamental 4.4.90.52 – Equipamentos e

Material Permanente. João Lisboa (MA), 19 de outubro de

2021. DAVISON SORMANI ALMEIDA ALVES –

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: yf7ainqzfhr20211026111015

Página 2/3

Terça, 26 de Outubro de 2021 ANO: 4 | Nº 304

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Joao Lisboa/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110 Data:26.10.2021 23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 349/2021

	EXTRATO DE CONTRATO
	Pregão Eletrônico nº 020/2021

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-10-26T23:00:09-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Joao Lisboa/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL